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Ni  ser  den överal l t ,  var  Ni  kommer.

Den läses av ung och gammal, hög och låg.

Den är folklig och vänlig.

Den är billig i priset och ger full valuta för 
Era pengar.

Den gör Er glad och god.

Den ger Er faktiskt mycket mer än vad bara 
namnet säger.
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FORORD

Röda Boken, vars trettioförsta årgång härmed föreligger, är en telefonkatalog för Stockholm 
med förorter samt Solna och Sundbyberg, uppställd med abonnenterna ordnade i gatu- och 

husnummerföljd och avsedd att vara ett för alla apparatinnehavare tillgängligt komplement 
till rikstelefonkatalogen.

Observeras må, att husen inom de olika gatorna ordnats först med alla udda och 
därefter med alla jämna nummer i en följd.

Kalendern är i alla erforderliga fail försedd med hänvisningar beträffande hörnhus o. d. 
Dessutom är stadsdelens namn införd under namnen pä de olika gator och vägar, som före­
komma i Röda Boken.

Årets upplaga innehåller i avdelning 1 uppgifter över abonnenter i det egentliga Stockholm 
och i avdelning II  motsvarande uppgifter för de automatiserade växelstationer, som tillhöra 
Stor-Stockholm samt Solna och Sundbyberg. I avdelning II äro abonnenterna ordnade efter det 
stationsnummer de inneha, exempelvis:

samtliga abonnenter med nummer 45 00 00 etc. omfattande 
Aspudden, Gröndal och Liljeholmen införas under Aspudden.

I slutet av boken finnes ett nummerregister, med vars hjälp man kan finna, vem som inne­
har ett visst telefonnummer.

Det yrkesregister, som kompletterar kalendern, och som innehåller adress- och telefon- 
uPPgifter över en stor del av Stockholms firmor och företagare inom olika branscher, och därtill 
i annonsform oftast uppgifter över de olika företagens 'specialiteter, är en värdefull vägledning 
vid sökandet av lämplig och närliggande leverantör eller affärsförbindelse.

Redaktionen fritar sig från möjligen förekommande felaktiga uppgifter beroende på rena 
tryckfel, som i ett arbete av detta slag, trots omsorgsfull korrekturläsning svårligen kunna und­
vikas. Utgivaren fritar sig på samma grund från alla ersättningsanspråk, som på grund av fel­
aktigheter i text eller annonser, ev. riktas mot honom eller redaktionen.

Röda Boken utkommer varjö år med en ny upplaga, upptagande alla under det gångna 
året inträffade förändringar i telefonnätet.

Då antalet sådana ändringar frän föregående upplaga uppgå till c:a 107.000 stycken, uppma­
nas envar att endast använda senaste uvvlagan av Röda Boken.

4  Utgivaren.

•fr;. ' / /' ■ '■ •


